平成25年6月吉日
スクール生　各位
みなとカルチャースクール
[bookmark: _GoBack]校長　黒川　仁

10周年記念発表会のご案内

拝啓　初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、ありがとうございます。
　このたび、おかげさまをもちまして本スクールは開校10周年を迎えることができました。
　つきましては、これを記念して発表会を下記のとおり開催いたします。音楽・ダンス講座のみなさんの演奏・舞踊のほかに、創設にご尽力いただいた音田　奏さんにも演奏していただきます。
　ご家族やご友人をお誘いあわせの上、多数のご来場をお待ちしております。
敬具

記

日にち　　平成25年7月28日（日）
時　間　　午後1時30分～午後5時（開場　午後1時）
会　場　　ゆうゆう会館　大ホール
入場料　　無料
その他　　当日、ロビーでは書画・手工芸講座の作品展示を予定しています。

以上